X5 Power Source 500 Pulse+ WP

OVERZICHT

Multiprocesstroombron die 500 A levert met een inschakelduur van 60%. Beschikbare opties voor handmatig, synergisch, puls- en
dubbelepuls-lassen. Omvat de lasprocessen WiseSteel en WiseFusion en X5 Work Pack Pulse met 54 lasprogramma’'s. Compatibel met

alle MAX-lasprocessen en met de lasprocessen WisePenetration+, WiseRoot+ en WiseThin+.

TECHNISCHE SPECIFICATIES

X5 Power Source 500 Pulse+ WP

Productcode

Aansluitspanning 3~ 50/60 Hz
Zekering

Belastbaarheid 60% ID

Belastbaarheid 100% ID

Opgenomen vermogen bij max. stroom
Aanbevolen generatorvermogen (min)
Bereik lasstroom en spanning MIG
Bereik lasstroom en spanning, TIG
Bereik lasstroom en spanning, elektrode (MMA)
Buitenafmetingen (I x b x h)

Gewicht (zonder accessoires)
Beschermingsgraad

EMC-klasse

Temperatuurbereik voor bediening

Temperatuurbereik voor opslag

X5 Power Source 500 Pulse+
WP / Technische specificaties

X5100500010

380 ... 460 V +10%

32A

500 A

400 A

27 kVA

35 kVA

15 A/10 V tot 500 A/50 V
15 A/1 V tot 500 A/50 V
15 A/10 V tot 500 A/50 V
750 x 263 x 456 mm
39.5 kg

P23S

A

-20 tot +40 °C

-40 tot +60 °C
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